様式第１号（第５条関係）

丹波市ハッピーバース手当交付申請書兼請求書

令和４年５月６日

丹波市長  林 時彦  様

丹波市ハッピーバース手当交付要綱第５条の規定により、下記のとおりハッピーバ

ース手当の交付を申請します。

また、ハッピーバース手当の交付審査にあたり、住民基本台帳の閲覧及び市税の納

税状況について、市の公簿等によって確認することに同意します。

記

交付申請額  １００，０００円

申
請
者

住所

〒669-3464

丹波市氷上町石生 2059-5

電話番号 0795（88）5751

（フリガナ）

氏名

タンバ イチロウ

丹波 一郎

㊞
対象児との続柄 父・母

対
象
児

（フリガナ）

氏名

タンバ アイコ

丹波 愛子

生年月日 令和４年４月１日   （第 ２ 子）

世
帯
の
状
況
（
対
象
児
を
含
ま
な
い
）

氏名 生年月日
対象児

から見た

続柄
住所

（別居の場合のみ記入）
備考

丹波 一郎 昭和 52 年 5 月 11 日 父

丹波 花子 昭和 56 年 6 月 22 日 母

丹波 健太 平成 20 年 12 月 2 日 兄

 年  月  日

 年  月  日

 年  月  日

振
込
先

金融機関名（ゆうちょ銀行を除く） 種類 口座番号
（フリガナ）

口座名義

農協

○○ 信用金庫

銀行

△△
本店

支店
普通

当座
0123456

タンバ イチロウ

丹波 一郎

ゆうちょ銀行（郵便局） 番号
（フリガナ）

口座名義

記号 １    ０ －

≪添付書類≫ □誓約書 １部  □通帳又はキャッシュカードの写し １部

受付印

丹
波

記入例

※訂正された箇所には訂正印を押印してください。